Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2025                                                                                                    № ________

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 29.09.2021 № 3 «О постоянных
комиссиях Думы Ханты-Мансийского
района седьмого созыва»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Ханты-Мансийского района, в соответствии с Регламентом Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 06.09.2016 № 615 «О Регламенте Думы Ханты-Мансийского района»,  руководствуясь  частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 29.09.2021 № 3 «О постоянных комиссиях Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в приложении 4 к решению слова «Алексеев Ю.П.» заменить словами «Буланцев А.В.».
1.2. в приложении 5 к решению слова «член комиссии – Буланцев А.В.,» исключить.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района                                                                   Е.А. Данилова
________________
2